



«هنرمند انقلاب» باید خود یکی از عناصر اصلی تحرک در انقلاب باشد و هنر از درون او بجوشد.

در دیدار دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه با معاون اول رئیس جمهور بررسی شد

تدارک برای راه‌اندازی کریدور شمال-جنوب

«سرگئی لاوروف» از برگزاری قریب الوقوع نشست مشترک تهران، مسکو، آنکارا و دمشق برای پیگیری مذاکرات صلح سوریه خبر داد

← ۳ ۲



فوتبال زنان به دور نهایی انتخابی المپیک رسید

در پایان ۹۷ دقیقه بازی، دو تیم ایران و میانمار به تساوی رسیدند تا ایران ۱-۲ در مجموع دو بازی صاحب برتری شود و به جمع ۱۲ تیم برتر راه پیدا کند.

← ۱۷

در میزگردی با مسئولان مقاومت اسلامی جمهوری آذربایجان موسوم به گروه حسینیون بررسی شد

ایران هراسی رسانه‌های صهیونیستی در آذربایجان

← ۲۳

شخصیت: **شیخ توحد ابراهیم بیلی**
وقتی قرار شد نام تشکیلات ما

حسینیون باشد، رفتیم خدمت حاج قاسم که در آن جلسه شوخی جدی گفتند این اسم را شما انتخاب نکرده‌اید، من انتخاب کرده‌ام. گفتند چند وقت پیش فکر می‌کردم نام شما چی باشد که حسینیون به ذهنم آمد.



شخصیت: **شیخ اورخان محمداف**
قرن‌ها ایران به اسلام خدمت

کرده و ایران و اسلام با هم عجین شده‌اند. حاج قاسم می‌گفتند ایران خیمه‌گاه اسلام است. یعنی واقعاً ایران اگر تلمه‌های بخورد، نه فقط شیعیان و نه فقط اسلام، بلکه انسانیت از بین خواهد رفت.



شخصیت: **شیخ موسی اسدزاده**
مایکل اسمیت که روی ترکیه تحقیق

میدانی زیادی دارد در سال ۱۹۹۰ می‌نویسد من آمدم آذربایجان و دیدم دارد به هویت ایرانی اش برمی‌گردد. حتی یک گزارش برای گورباچف نوشته بود که به زودی آذربایجان در آغوش ایران خواهد بود.



شخصیت: **اکرم حاجی زاده**
رسانه‌های باکو می‌گویند در ایران هر روز یک ترک

اعدام می‌شود و مردم هم باور می‌کنند. به آنها قبولانده‌اند که از اول یک کشور بزرگی به نام آذربایجان بوده و ایران نمی‌تواند آن را تصرف کرده و ایران دشمن آنها و اسرائیل دوستشان است.



رشد تولید ناخالص داخلی صنعت در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱

۱،۵ برابر نرخ رشد اقتصادی کشور شد

گزارش شاخص‌های صنعت، معدن و تجارت نشان می‌دهد که وضعیت تولید و تجارت کشور نسبت به گذشته، بهبود یافته و این مهم در دو گزارش رسمی بانک مرکزی و مرکز آمار ایران نیز تأیید شده است. براساس داده‌های بانک مرکزی، رشد تولید ناخالص داخلی صنعت در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ معادل ۸ درصد بوده که بیش از ۲ برابر نرخ رشد اقتصادی (معادل ۳،۷ درصد) است.

← ۱۲

بلا تکلیفی طرح ساماندهی بازار اجاره

طرح ساماندهی اجاره‌بهای مسکن، با توجه به نزدیکی فصل جابه‌جایی، در صورتی که کمک مستأجران می‌آید که هر چه زودتر اجرا شود

← ۱۱

مهار تورم از کانال نرخ سود

بانک مرکزی از همه ابزارها برای مهار تورم استفاده می‌کند

در حالی که نرخ سود دستوری و نامتناسب با شرایط اقتصاد کلان از سوی کارشناسان به عنوان یکی از دلایل تشدید تورم به شمار می‌رود، از پاییز سال گذشته، افزایش نرخ سود همانند ۹۰ کشوری که در دنیا اقدام به افزایش نرخ بهره بانکی خود کرده‌اند، در دستور کار قرار گرفت. در همین راستا بانک مرکزی در کنار افزایش تدریجی نرخ سود بین بانکی به عنوان یک ابزار سیاستی، پیشنهاد افزایش نرخ سود سپرده و به تناسب آن تسهیلات بانکی را نیز به شورای پول و اعتبار ارائه داد که به تصویب رسید.

۲۳،۴۶ درصد نرخ سود بین بانکی

تیتراهای امروز

در عملیات شهادت طلبانه در تل آویو یک نفر کشته و ۷ نفر زخمی شدند

حمله به قلب رژیم صهیونیستی

← ۵

واردات مرغ گرم برای تنظیم بازار

مجوز بهداشتی واردات ۵ هزار تن گوشت مرغ گرم برای اولین بار در کشور صادر شد

← ۹

مجید آسودگان، فیلمنامه‌نویس سریال در گفت‌وگو با «ایران»:

«گیلدخت» از ریل خارج شد

دیوار سریال سازی از اول در ایران کج گذاشته شده است



← ۲۳

وزیر امور خارجه در گفت‌وگو: تلفنی با همکار آذربایجانی خود:

اختلاف میان کشورهای منطقه به سود دشمنان است

حسین امیرعبداللّه‌پیمان و جیحون بایرامف وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان طی دو دور گفت‌وگو تلفنی (جمعه شب و عصر شنبه) که در پی بروز برخی تنش‌های دیپلماتیک در روابط فی‌ما بین انجام شد. گفت‌وگو مبنی بر خصوص تحولات موجود در مناسبات دو جانبه باکو و تهران و بررسی موضوعات منطقه‌ای داشتند. در این گفت‌وگوهای صریح و شفاف، مشکلات و سوء تفاهات موجود و راه‌حل‌های بی‌رون رفتن از وضعیت جاری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و طی آن طرفین بر احترام متقابل به حسن همجواری و حاکمیت و تمامیت ارضی یکدیگر تأکید کردند. امیرعبداللّه‌پیمان با اشاره به توطئه رژیم صهیونیستی علیه انسجام، امنیت و پیشرفت کشورهای منطقه، گفت: از وجود اختلاف میان کشورهای منطقه، صرفاً دشمنان سود می‌برند. در این تماس ضرورت مدیریت بیشتر فضای رسانه‌ای در راستای منافع دو ملت و دو کشور مورد توجه قرار گرفت.

در صفحات حوادث

پرونده خیانت مرد کارخانه‌دار تهرانی در دادگاه خانواده

سروشت عجیب دختر گمشده در نیر اردبیل

رازگشایی از انفجار مرگبار جنوب تهران با استوری اینستاگرامی



مهدی بخشی / امهر

منتشر شد
علاقمندان برای تهیه این نشریات به سایت زیر مراجعه کنند.
www.ketabir.com

کتاب ایران شماره ۱
دانشمند شماره ۹ و ۱۰
برداشت اول شماره ۴ و ۵
همسایه شرقی شماره ۳